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der det, at medens der kan overflyttes beløb fra s tandardkonti  for løn til de øv- 
rige driftsstandardkonti,  kan der ikke flyttes den anden vej. 

Der  gælder særregler for enkelte dispositioner over driftsudgifterne. Dette gælder 
lejemål vedrørende fast ejendom, projektudgifter vedrørende byggeri, visse mate- 
rielanskaffelser, repræsentationsudgifter og leasingarrangementer. De nærmere 
regler herom findes i Budgetvejledning 1992, afsnit 21.31. 

Regelsættet vedrørende personale findes i Budgetvejledning 1992, kapitel 4. 

De personaleoversigter der findes i f inanslovanmærkningerne fastlægger en over- 
grænse for det samlede personaleforbrug (omregnet til fuldtidsbeskæftigede) incl. 
overarbejde og vikarer og den samlede lønudgift, som m å  afholdes a f  den pågæl- 
dende hovedkontos driftsbevilling. Personaleoversigterne fastlægger endvidere 
overgrænsen for personaleforbruget inden for de enkelte bevillingslønrammer. 
Dog  må  bevilgede årsværk i en bestemt bevillingslønramme altid anvendes i en 
lavere bevillingslønramme, ligesom der er omflytningsret mellem årsværk i bevil- 
lingslønrammerne 36, 35 og øvrige. 

Overarbejde udført  a f  personale med højeste tjenestetid afholdes med hensyn til 
årsværktræk af  bevillingslønramme "øvrige", medens der for merarbejde (overar- 
bejde udført  a f  personale uden højeste tjenestetid) ikke foretages årsværktræk. 
Aflønningen a f  såvel overarbejde som merarbejde afholdes af  den bevilgede løn- 
sum. 

Ved sygdom og barselsorlov samt kursusdeltagelse modregnes under  bevillings- 
lønramme "øvrige" sådanne refusioner, som styrelsen i henhold til lovgivningen 
eller a f  anden grund modtager. Dette gælder modtagne  refusionsbeløb og' de 
dertil hørende årsværk. 

Oprettelse af  årsværk i bevillingslønrammerne 37 og derover kræver forelæggelse 
for Budgetdepartementet. 

På  en hovedkonto kan en mere forretningspræget del a f  driftsaktiviteten være 
udskilt som indtægtsdækket virksomhed, og budgettet  for den indtægtsdækkede 
virksomhed er da opført  på  en særlig underkonto  i anmærkningerne til den på- 
gældende hovedkonto. 

F o r  de indtægtsdækkede aktiviteter gælder i visse henseender en friere bevillings- 
mæssig stilling, end hvad der er gældende for styrélsens ordinære virksomhed. 
Den indtægtsdækkede virksomhed budgetteres uden for budgetterings- og løn- 
sumsrammer og alene under  hensyntagen til den for ministerområdet gældende 
totalramme. De ovenfor anførte regler om personaledispositioner gælder ikke 
for indtægtsdækket virksomhed. 

Indtægterne for indtægtsdækket virksomhed budgetteres således, at der ved fast- 
sættelse af  prisen på  den enkelte vare eller tjenesteydelse ikke sker konkurrence- 
forvridning over for private eller offentlige konkurrenter  og således, at der op- 
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